

EDENORTE DOMINICANA, S.A.

26 Julio de 2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: EDENORTE-CCC-PEEX-2019-0006

DESCRIPCIÓN: EDENORTE-CCC-PEEX-2019-0006 ADQUISICIÓN DE MEDIDORES Y EQUIPOS ELÉCTRICOS DE LA TECNOLOGIA TWAS (DRP-CC-GR-12-2019)

| Item | Código | Descripción | Cantidad Total | Precio Unitario | Monto Total |
|-------|---------|--|----------------|-----------------|----------------|
| 1 | 1008063 | MSRTTC/R 200A,240V,3W,FM2S,30A,60Hz,K1.0 | 13,600 | 129.93 | \$1,767,048.00 |
| 2 | 1009475 | MED RE SOCK PLC 120V C100 1S FTE1F | 18,500 | 132.81 | \$2,456,985.00 |
| 3 | 1009476 | MED RE SOCK PLC 120V C200 12S FTE1F | 750 | 169.85 | \$127,387.50 |
| 4 | 1009485 | MED RE SOCK TC-PLC 120V C100 1S FTE1F | 4,679 | 186.22 | \$871,323.38 |
| 5 | 1009486 | MED RE SOCK TC-PLC 120V C200 12S FTE1F | 144 | 216.87 | \$31,229.28 |
| 6 | 1009487 | MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F | 4,029 | 185.42 | \$747,057.18 |
| 7 | 1009478 | MED RE SOCK PLC 240V C20 4S FTE1F | 1,026 | 169.33 | \$173,732.58 |
| 8 | 1012381 | MTU225kVA,12.47/7.2kV,480/277V,±2%,Y-Y | 6 | 25,250.00 | \$151,500.00 |
| 9 | 2003859 | MTU 300 KVA 12.5/7.2Kv 3-Y | 1 | 30,312.50 | \$30,312.50 |
| 10 | 1012980 | MTU 112.5KVA 12.47/7.2KV 480/277V ±2%Y-Y | 1 | 21,187.50 | \$21,187.50 |
| 11 | 1005830 | TRAF MODULATION UNIT (MTU) - 150KVA | 2 | 21,562.50 | \$43,125.00 |
| 12 | 1005810 | OUTBOUND MODULATION UNIT (OMU) | 10 | 16,593.32 | \$165,933.20 |
| 13 | 1005811 | OUTBOUND PICK-UP (IPU) | 24 | 700.00 | \$16,800.00 |
| 14 | 1005837 | EQUIPO CONTROL & RECIEVING UNIT (CRU) | 11 | 22,191.03 | \$244,101.33 |
| 15 | 1010503 | CRU FUENTE DE PODER (CPSA) 07, 120VAC | 1 | 2,812.50 | \$2,812.50 |
| TOTAL | | | | | \$6,850,534.95 |

PRESUPUESTO: SEIS MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO DOLARES AMERICANOS 95/100 (US\$ 6,850,534.95)

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones